
2023年 7月 27日 

 

弊社名古屋支社のオフィスリニューアル工事について 

 

日本水工設計株式会社 

 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   弊社の名古屋支社において下記オフィスリニューアル工事を実施いたします。お客様・お取引先

様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．リニューアル工事期間 

２０２３年８月１４日（月）～８月１８日（金） 

※８月２１日（月）より平常業務となります 

 

２．工事期間の影響と弊社対応について 

リニューアル工事期間中、弊社名古屋支社のオフィスへは入室ができませんので、ご来訪について

はお控えいただきたく存じます。 

また、名古屋支社で勤務している社員は夏季休暇の取得または在宅勤務とさせていただきます。な

お、外線電話は東京本社に転送・受信となりますので、予めご了承ください。 

 

  以上、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以  上 


